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EUROOPAN PAKOLAISTEN JA KARKOTETTUJEN 1. KANSAINVÄLINEN KONGRESSI  

 
Istrialaisten Yhdistys - Maanpaossa Olevan Istrian Vapaa Maakunta - aikoo järjestää tulevina 29, 30 ja 31 
maaliskuuta 2007 Triestessä Euroopan Pakolaisten ja Karkotettujen 10 Kansainvälisen Kongressin, 
tavoitteenaan löytää eurooppalaisella tasolla pakolaisten ja karkotettujen yhdistysten uusia yhdistymis- 
ja kehitysmuotoja, jotka tähtäävät alituisten ongelmien keskusteluun ja ratkaisemiseen 
arvovaltaisimmissa Euroopan instituutioissa, kuten myös kokonaisten kansojen vainoon ja karkotukseen 
ja tätä myötä kansanmurhaan kiinnostusta osoittavien kansallisten valtioiden hallintokeskuksissa.  
 
1. Kansainvälinen Kongressi pyrkii siten avaamaan tuoreen keskustelun yhdistettynä uuteen, kaikille 
yhdistyksille yhteiseen operatiiviseen linjaan, painottaen ensinnäkin kaikkien pakolaisten ja karkotettujen 
oikeutettuja odotuksia siten, että rakennetaan yhteiset lähtökohdat, jolle tärkeimmät avoimien ongelmien 
ratkaisupyynnöt voidaan perustaa:  
 
- Euroopan unionin, sen jäsenvaltioiden ja Yhdistyneiden kansakuntien kansanmurharikoksen 
tunnustaminen karkotettuja tai maanpakoon pakotettuja kansojamme kohtaan, kuten vahvistettu 9 
joulukuuta 1948 annetussa julistuksessa, ja tunnustettu meitä kohtaan Kansanmurharikoksen ehkäisy- ja 
torjumissopimuksen (General Assembly Resolution 260 A (11I) - New York, 9 joulukuuta 1948) artiklojen 
II ja III mukaisesti, ja rangaistavissa samaisen sopimuksen IV, VI ja VIII artiklojen mukaan.  
 
- Karkotettujen ja maanpaossa olevien sekä seuraavien sukupolvien oikeuden palata alkusijoilleen 
tunnustaminen, kaikilla sopivimmilla ja hyödyllisimmillä toimenpiteillä heidän integroimisekseen takaisin 
aiemmin ja vuosisatojen kuluessa asutuille seuduille, sekä lääkkeenä laittomien siirtojen ja karkotusten 
aiheuttamille ihmisoikeuksien loukkaamiselle että keinona kumota 'etnisen puhdistuksen' vaikutukset 
alkuperäisiltä asuinsijoilta. Näihin keinoihin kuuluu kaikkia mainitsematta esimerkiksi laittomasti 
takavarikoitujen ja valtiolle menetettyjen kiinteistöomaisuuksien palauttaminen ja milloin tämä ei olisi 
mahdollista (esim. kiinteistöjen tuhoutumistapauksessa), riittävä korvaus, joka takaa mahdollisuuden 
toisen kiinteistön ostamiseen;  
 
- Tiedon levittäminen lähtö- ja karkotustragedioista koko Euroopan mantereelle, perustamalla Euroopan 
unionin direktiivillä, jonka kaikkien jäsenmaiden hallitukset toteuttavat, Muistopäivä Euroopan mantereen 
1900-vuosisadan 18 miljoonalle pakolaiselle ja karkotetulle, jota vietetään vuosittain juhlallisin menoin. 
Muistopäivään liittyen on pantava täytäntöön yhteisön normeja, jotka kaikki jäsenmaat toteuttavat, 
tiedon levittämiseksi kaikissa koululaitoksissa ex Itäblokin maiden ja Turkin kommunististen 
hallintojärjestelmien aiheuttamista maanpaoista ja karkotuksista.  
 
1. Kansainvälisen Kongressin yhteydessä ehdotetaan lisäksi, tarkoituksena vastata kaikkiin aloitteeseen 
yhtyvien Euroopan Pakolaisten ja Karkotettujen Yhdistysten pyyntöihin, että laaditaan ja hyväksytään 
yhteisesti sääntöehdotus, joka voi myöhemmin lyhyessä ajassa, johtaa EUROOPAN PAKOLAISTEN JA 
KARKOTETTUJEN LIITON perustamiseen - uusi liittomuotoinen organisaatio, perustettu "patronage" –
ominaisuuksinja tehtävänään edistää, yhdenmukaistaa ja esittää kunkin liittoon kuuluvan yhdistyksen 
vaatimukset yhtenäisellä äänellä.  
 
Istrialaisten yhdistys tunnustautuu syvästi tähän projektiin, joka voi edustaa kaikille, itsenäiseen 
poliittiseen ja juridiseen transversaaliin - ei siis enää yhdistyskohtaiseen ja millään tavalla 
puolueriippuvaiseen - toimeen yhtyneille kulmakiveä osuvalle ja ratkaisevalle teolle Euroopan unionissa 
ja Yhdistyneissä kansakunnissa, joille oikeuden ja totuuden kunnioittamisen vaatimukset esitetään.  
 
EUROOPAN PAKOLAISTEN JA KARKOTETTUJEN LIITTO syntyy kaikkien 10 Kansainväliseen Kongressiin 
osallistuvien yhdistysten yksimielisellä sopimuksella, jossa sääntöluonnoksen ja perustamispäätöksen 
ohella määritetään myös uuden organisaation rakenne. Tärkeimpiin käsiteltäviin tavoitteisiin kuuluu 
ehdoton tarve akkreditoida uusi Pakolaisten ja Karkotettujen Organisaatio vastaavissa maiden 
hallituksissa ja ennen kaikkea EU:ssa ja Euroopan Ihmisoikeustuomioistuimessa, virallistaen se ja 
mahdollistaen sen osallistua kaikkiin jäsenyhdistyksiä koskeviin kysymyksiin ja keskusteluihin 
kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Tätä myöten uuden EUROOPAN PAKOLAISTEN JA 



KARKOTETTUJEN LIITON arvovaltaisuus ja merkitys voi asteittain saada paikkansa eurooppalaisessa 
yhteydessä, edustaen ei vain muutamia henkilöitä, vaan jopa yli viittä miljoonaa Euroopan kansalaista.  
 
Istrialaisten yhdistys uskoo vakaasti uuden EUROOPAN PAKOLAISTEN JA KARKOTETTUJEN LIITON 
voimaan ja sopimusvaltaan, jotka voivat saada suuren painoarvon myös EU:n ex Kansallissosialistisen 
blokin maiden - Liettua, Latvia, Viro, Puola, Tsekin tasavalta, Slovakkia, Unkari ja Slovenia - sekä ex 
Jugoslavian Euroopan unionin jäsenyyteen pyrkivien valtioiden hallituksissa.  
 
Triesten 10 Kansainvälisen Kongressin työskentelyyn on sisällytettävä myös keskustelu uuden 
organisaation operatiivisista säännöistä: rakenne jäsenyhdistysten alueella, toimipaikkojen ja 
edustustojen perustaminen Euroopassa, tehokkaiden toimintasääntöjen laatiminen, uutta eurooppalaista 
organisaatiota edustavien henkilöiden toimien ja vastuiden yksimielinen päättäminen, toimintaa tukevien 
rahoitusresurssien hankkiminen, organisaation poliittista ja juridista toimintaa tukevien ammattilaisten, 
konsulenttien ja oikeudellisten avustajien löytäminen.  
 
Triestessä pidettävän 10 Kansainvälisen Kongressin alustava ohjelma:  
 
TORSTAI 29 MAALISKUUTA 2007  
 
Klo 15.00 - Kauppakamarin 'Sala Maggiore' -sali - kaikkien pakolaisten yhdistysten edustajien alustava 
kokoontuminen;  
Klo 16.00 - Työskentelyn aloitus (ainoastaan osallistujille) työjärjestykseen kuuluvien aiheiden esitys ja 
keskustelun aloitus;  
Klo 18.30 - työskentelyn päätös ja paluu hotelliin;  
Klo 20.00 - illallinen ravintolassa (organisaation järjestämänä).  
 
PERJANTAI 30 MAALISKUUTA 2007  
 
Klo 09.00 - Kauppakamarin 'Sala Maggiore' –sali - kaikkien pakolaisten yhdistysten edustajien 
työjärjestyksen mukaisten töiden jatkaminen (ainoastaan osallistujille ja kutsutuille konsulenteille);  
Klo 12.00 – työskentelytauko - pikalounas paikan päällä;  
Klo 14.00 - työskentelyn jatkaminen ja virallisen, Euroopan unionille, Yhdistyneille kansakunnille, EU:n 
jäsenmaiden hallituksille ja Euroopan ihmisoikeustuomioistuimelle lähetettävän yhteisen dokumentin 
allekirjoitus;  
Klo 18.30 - työskentelyn päätös;  
Klo 20.00 - illallinen ravintolassa (organisaation järjestämänä).  
 
LAUANTAI 31 MAALISKUUTA 2007  
 
Klo 09.00 - 'Sala Bartoli' -sali - Istrialaiseten Yhdistys - päätöskeskustelu ja 
Euroopan Pakolaisten ja Karkotettujen Liiton sääntöluonnoksesta 
perustamispäätöksen hyväksyminen (ainoastaan osallistujille ja kutsutuille 
konsulteille); 
 
Klo 11.30 - Lehdistötilaisuus (avoin kaikille).  
 

Työskentelyn aikana tavataan kunnan ja paikallishallinnon valtuutettuja sekä Triestessä 
toimipaikkaa pitäviä tai aluevastaavia diplomaatteja (Itävalta, Saksa, Suomi, Kreikka, Kypros, Unkari, 
Latvia, Serbia, Slovenia, Kroazia, Slovakkia Puola, Turkki).  
 
Jokainen yhdistys voi lähettää enintään 5 edustajaa, joilla on valtuudet äänestää ja päättää yhdistyksen 
puolesta 10 Kansainvälisen Kongressin työskentelyn aikana.  
 
Edustajien nimet on ilmoitettava 31 tammikuuta 2007 mennessä Istrialaisten Yhdistyksen Tekniselle 
Sihteerille (segreteria@unioneistriani.it). 
 
Edustajat ovat Istrialaisten Yhdistyksen vieraana ja yhdistys huolehtii heidän yöpymiskuluistaan 
(enintään 3 yöpymistä henkeä kohti ***/**** hotellissa aamiaisella).  
 
Kaikki lopullisen ohjelman yksityiskohdat lähetetään aloitteeseen yhtyville eurooppalaisille yhdistyksille 
30 marraskuuta 2006 mennessä, postitse ja sähköpostilla.  
 
++ Käännös: Unione Degli Istriani 


